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När Sebastian Wedmalm började på Mid-
rocs dotterbolag Midroc Project Manage-
ment sommaren 2010 hade han en fördom 

om att konsulter saknar en fast punkt. Nu tycker han 
att variationen är det bästa med jobbet och känner 
ett starkt stöd från sin arbetsgivare. 

Vad var det som gjorde att du ändrade åsikt?
– Det var ett högt tempo direkt. Jag fick en snabb 
genomgång av företaget och därefter åkte jag ner 
till Malmö för att börja på mitt första konsultupp-
drag. Det var ett bra sätt att komma in i rollen. Som 
konsult får jag se bredden inom industrin och vara 
med i hela processen. I morgon åker jag exempelvis 
till kärnkraftverket i Forsmark där jag har ett längre 
uppdrag som underhållsledare. 

Varför valde du just Midroc?
– Jag hade haft kontakt med dem under utbild-
ningens gång och när det dök upp en tjänst fick jag 
komma på intervju. Företaget är lagom stort och de 
är väldigt måna om sina anställda. 

På vilket sätt?
– Min chef ligger alltid steget före och är väldigt för-
stående. Under en period när det var färre uppdrag 
och därför lätt att känna press som nyanställd tog 
han kontakt med mig och sa att det är normalt att 
arbetsmarknaden går upp och ner. Den typen av ini-
tiativ gör att jag känner ett starkt stöd i mitt arbete.

Sebastian Wedmalm
Titel: Managementkonsult.
Utbildning: Högskoleingenjörs-
programmet Maskinteknik med 
inriktning mot industriell ekonomi 
och produktion på KTH.
Nätverkstips: Våga ta kontakt! 
Var kommunikativ och nyfiken 
på de människor du möter.

www.midroc.se

Midroc
Sebastian Wedmalm hade inga planer 
på att bli konsult efter examen. Första 
dagen på Midroc ändrade han åsikt.
text: astrid feldreich  
foto: christian gustavsson  

Midroc
Huvuddelen av Midrocs verksamhet är förlagd 
till Sverige, men verksamhet  bedrivs även i 
Tyskland, Storbritannien, Frankrike, Polen och 
Sydafrika med flera.
Antal anställda: 2 500 varav cirka 2 000  
i Sverige.
Vägar in: Sök sommarjobb eller boka ett möte 
och presentera dig själv. På så vis kan de höra 
av sig när det dyker upp en passande tjänst. 
Just nu söker Midroc bland annat planerare, 
managementkonsulter och konstruktörer.

det var en gång ... Midrocgruppen bildades 
i Sverige 1996.  Mohammed Al Amoudis 
engagemang med svenskar började dock för 
mer än 25 år sedan, med ett utvecklingsprojekt 
utan motstycke, ett stort bergrumsprojekt i 
Saudiarabien som syftade till att skapa strate-
giska lager av raffinerade petroleumprodukter.

Hur var det att börja på Midroc som nyutexami-
nerad?
– Som ny på Midroc får du ofta arbeta tillsammans 
med någon mer erfaren och på så sätt lära dig om 
branschen. Jag tycker att det är mycket bättre än att 
bara vända papper i fyra år innan du får testa mer 
utmanande uppdrag. 

Hur ser dina framtidsplaner ut?
– Det finns två sätt för mig att avancera; antingen 
blir jag expert inom ett område eller så går jag mer 
mot ledning. Jag lutar åt det senare.•

»Min chef ligger alltid steget före och 
är väldigt förstående«

Det är med lätta steg Vesna Ay går ur bilen 
och kliver in på Miljonlotteriet i Möln-
lycke strax innan halv nio på morgonen. 

Att veta att företagets överskott går till välgörande 
ändamål är minst lika bra som att ha ett jobb där 
man får utvecklas.
 
Vad är det bästa med ditt jobb?
– Det är fantastiskt att jobba här. Inte bara för att 
det går så bra och för att företaget växer, utan också 
för att jag hela tiden ställs inför utmaningar och får 
växa. Sedan är det en god stämning här och vi har en 
platt organisation vilket gör det möjligt att få vara 
med och påverka. Sedan finns det ett bra miljötänk 
också. Till exempel finns det busskort att låna för 
kortare tjänsteresor. 
 
Hur kom det sig att du började jobba på Miljon-
lotteriet?
–  Jag sökte mig till Miljonlotteriet eftersom jag 
älskar matematik och vill arbeta med controlling. Jag 
strävar efter att nå en chefsposition och sitta i led-
ningsgruppen inom en femårsperiod. Miljonlotteriet 
är ett företag där jag känner att det är möjligt.
 
Miljonlotteriet verkar vara ett friskt företag. 
Berätta!
– Vi har två halvtimmar i veckan då vi kan välja att 
gå promenad i de gröna omgivningarna. Miljonlot-
teriet satsar verkligen på friskvård, med möjlighet 

Vesna Ay
Titel: Controller. 
Utbildning: Företagsekonomi
med inriktning mot redovis-
ning och revision, Mälardalens 
högskola.

www.miljonlotteriet.se

Miljonlotteriet
Miljonlotteriet växer så det 
knakar. Men minst lika viktigt 
är att medarbetarna mår bra. 
text: kalle malmstedt 
foto: julia sjöberg  

miljonlotteriet
Miljonlotteriet är i dag Sveriges näst största 
skraplotteri som förverkligar små och stora 
drömmar. Överskottet från verksamheten går 
till IOGT-NTO:s arbete mot alkohol, droger 
och våld bland barn och ungdomar.
Antal anställda: 55.
Vägar in: Skicka gärna in en spontanansökan. 
Vi tar även emot studenter som gör exjobb, 
gärna med fokus på CSR eller miljö. 
Kontakt: www.miljonlotteriet.se

det var en gång ... Miljonlotteriet grundades 
1964 och ägs av IOGT-NTO. Lotteriet är 
en viktig del i IOGT-NTO:s arbete mot våld, 
droger och alkohol, och har de senaste tio 
åren bidragit med över en miljard kronor till 
organisationens verksamhet. Miljonlotteriet är i 
dag Sveriges näst största skraplotteri.

att få bidrag till extraträning och att träffa företags-
hälsovårdens sjuksköterska på arbetstid. Dessutom 
får vi poäng om vi tränar på fritiden. Det är en 
tävling, där man kan vinna olika priser.

Hur är Miljonlotteriets företagskultur?
– Vi är väldigt tävlingsinriktade och jobbar åt 
samma håll. Samtidigt finns det en bra balans 
mellan jobb och fritid. Vi uppmuntras faktiskt av 
cheferna att inte jobba över. Det är en sådan kultur 
på Miljonlotteriet. Alla, inklusive vd:n, pratar om att 
åka och hämta barnen. Det är så det är här, balans 
mellan jobb och privatliv är viktig. •

»på miljonlotteriet finns det en balans 
mellan jobb och privatliv«


